
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kamila Pekhartová 

Studijní obor/zaměření:  Řízení lidských zdrojů ve zvoleném podniku 

Téma bakalářské práce:  Management sportovní organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zabývá řízením lidských zdrojů v podniku proHeq (CZ), s. r. o. Autorka nejprve 

v teoretické části na základě dostatečného množství odborné literatury seznámila s podstatou řízení 

lidských zdrojů a obsahem jednotlivých personálních činností. V praktické části představila výše 

uvedený podnik, seznámila se způsobem řízení lidských zdrojů v této organizaci a následně 

analyzovala jednotlivé personální činnosti, které v něm jsou vykonávány. K podrobnému rozboru 

personálních činností zvolila metodu rozhovoru s vedoucí pracovnicí personálního oddělení a metodu 

dotazníkového šetření. Na základě zjištěnýh informací sestavila SWOT analýzu zaměřenou na 

personální činnosti. SWOT analýza byla vhodně koncipována. Studentka ji rozdělila na čtyři části, 

které se zabývaly konkrétními vymezenými oblastmi řízení lidských zdrojů. Ze SWOT analýzy 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

vybrala vhodné strategie, které by mohly být v daném podniku aplikovány. Tyto strategie dále 

podrobně rozvedla do šesti konkrétních návrhů, které by podniku doporučila uskutečnit. Tyto návrhy 

finančně vyčíslila a uvedla i jejich časovou a organizační náročnost.   

V práci se vyskytly některé spíše formální nedostatky, např. pravopisné chyby, přebývající či chybějící 

čárky v souvětích, chybné pády, překlepy, nevhodné využívání první osoby atd. U kapitoly 2.9 autorka 

zbytečně odděleně uváděla bezpečnost a ochranu zdraví při práci, přestože se jedná o povinnou péči a 

v textu se o tom zmiňuje. Nevhodně bylo v práci využíváno slovní spojení "technicko - hospodářský 

sektor".V seznamu zkratek nebyly sjednoceny využívané pomlčky a mezery.  

Obsahově byla bakalářská práce podrobně zpracována. Autorka projevila znalost dané problematiky i 

prostředí hodnoceného podniku a jednotlivé uvedené návrhy mohou zefektivnit řízení lidských zdrojů 

v uvedené organizaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Uveďte, který z Vašich návrhů bude nejvíce přínosný pro řízení lidských zdrojů v podniku. 

Odůvodněte Váš názor.  

Jaké hlavní vnější vlivy mohou v současné době způsobit vyšší fluktuaci pracovníků? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


